ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE WITMARSUM

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2024

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM, Estado de Santa Catarina, faz saber a

quem possa interessar o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE

ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2024, conforme segue:

Não houve interposição de recursos contra indeferimento de isenção do pagamento da taxa de

inscrição.

Witmarsum (SC), 29 de maio de 2024.

CESAR PANINI

Prefeito Municipal